
Schůze společnosti 
Název společnosti 



Program 

• Přehled hlavních cílů a klíčových faktorů úspěšnosti 
• Jak se nám dařilo? 
• Organizační přehled 
• Hlavní problémy stojící před společností 
• Přehled předchozích plánů 
• Skutečnost versus plány 
• Příjmy a zisky 
• Klíčové oblasti výdajů 
• Počet zaměstnanců 
• Plány na příští období 



Přehled hlavních cílů  
a klíčových faktorů úspěšnosti 

Čím je společnost 
výjimečná 

Díky čemu je 
společnost úspěšná 

Společná vize 

Kontrola klíčových 
závazků minulého roku 



Jak se nám dařilo? 

• Stručný přehled plnění plánovaných cílů 



Organizační přehled 

Jméno a 
funkce 

Jméno a 
funkce 

Jméno a 
funkce 

Jméno a 
funkce 

Jméno a 
funkce 



Hlavní problémy stojící před 
společností 

• Uvedení důležitých problémů 



Přehled předchozích plánů 

Finance Konkurence Průběh 



Skutečnost versus plány 

• Shrnutí klíčových finančních výsledků 
• Příjmy 

• Zisky 

• Klíčové oblasti výdajů 

• Počet zaměstnanců 



Příjmy a zisky 

Prognóza a 
skutečnost 

Hrubý zisk 

Důležité 
trendy 

Porovnání 
společnosti 
se zbytkem 

trhu 



Klíčové oblasti výdajů 

Výzkum a 
vývoj 

Prodej a 
marketing 

Obecné 
informace a 

správa 

Oblasti 
zlepšení 

Oblasti 
vyžadující 
pozornost 

nebo 
obezřetnost 



Počet zaměstnanců 

• Plány 

• Výsledky 



Plány na příští období 

Strategické 
akce 

Finanční 
plány 

Další 
klíčové 
aktivity 



Shrnutí 

• Shrnutí klíčových úspěchů a úkolů 

• Opětovné zdůraznění klíčových cílů 

• Poděkování 


